[image: image1.wmf]
                        Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы

        городская Дума
                   РЕШЕНИЕ № 5 ​​​​​​

1-го заседания городской Думы города Шахты

принято 13 апреля  2010 года

О прекращении полномочий заместителя председателя городской Думы города Шахты четвертого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 33 Устава муниципального образования "Город Шахты", городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Считать прекращенными полномочия заместителя председателя городской Думы города Шахты четвертого созыва Запорожца Сергея Степановича.
Мэр города Шахты

С. Понамаренко

13 апреля 2010 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, Прокуратуре, СМИ, дело.